17 de setembro de 2025 Diário Oficial de Santos75

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 348/2025
PROCESSO Nº 10560/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o ar-
tigo 20, inciso II, da Lei nº 4.623/84, nomeia após concurso público, o Sr. Rodrigo Domingos dos Reis, para
exercer o cargo de Assistente Legislativo, Grupo G-II, do Quadro Permanente, mantido pela Resolução nº
17/2019, vago com a aposentadoria do Sr. Marcos Duarte da Silva.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 11 de setembro de 2025

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 06/2025

PROCESSO Nº 8696/2024
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberta a Dispensa Eletrônica nº 06/2025, proces-

so nº 8696/2024, tipo menor preço, para aquisição de projetor, tela, suporte e cabo, conforme especifica-
ções técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do Aviso de Contratação Direta).

O recebimento das propostas inicia-se no dia 17/09/2025 às 09h e encerra-se em 22/09/2025 às 09h
e a disputa de lances ocorrerá em 22/09/2025 às 10h. O Aviso de Contratação na íntegra encontra-se à
disposição dos interessados nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br e
no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Para dúvidas, entrar em contato pelo e-mail comlic@
camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 16 de setembro de 2025.
MICHELLE PEREIRA TICIANELI

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

fernanda.gouveia
Realce